
UCHWAŁA NR XIV/148/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 31 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr LI/385/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia statutów Osiedli utworzonych na terenie miasta Wyszków, w przedmiocie zmiany nazwy 

Osiedla Nr 2 i Osiedla Nr 10.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W § 1 pkt 1 uchwały Nr LI/385/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia statutów Osiedli utworzonych na terenie miasta Wyszków, zmienionej uchwałą Nr 
X/101/19 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 27 czerwca 2019 r. dokonuje się zmiany nazwy "Osiedle Nr 2" 
na "Osiedle Zapole".

2. Użyte w tytule oraz w treści załącznika nr 1 do uchwały Nr LI/385/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutów Osiedli utworzonych na terenie miasta Wyszków, 
a także na załączniku graficznym Nr 1 do uchwały Nr X/101/19 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
27 czerwca 2019 r. wyrazy "Osiedle Nr 2" zastępuje się wyrazami "Osiedle Zapole" w odpowiednim 
przypadku.

§ 2. 1. W § 1 pkt 7  uchwały Nr LI/385/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia statutów Osiedli utworzonych na terenie miasta Wyszków, zmienionej uchwałą Nr 
X/101/19 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 27 czerwca 2019 r. dokonuje się zmiany nazwy "Osiedle Nr 10" 
na "Osiedle Rybienko Leśne- Latoszek".

2. Użyte w tytule oraz w treści załącznika nr 7 do uchwały Nr LI/385/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutów Osiedli utworzonych na terenie miasta Wyszków, 
a także na załączniku graficznym Nr 7 do uchwały Nr X/101/19 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
27 czerwca 2019 r. wyrazy "Osiedle Nr 10" zastępuje się wyrazami "Osiedle Rybienko Leśne- Latoszek" 
w odpowiednim przypadku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 3FCABC77-0F32-497C-BF65-AB7C830FA776. Podpisany Strona 1




